
 
 

FORMULAR RREGJISTRIMI DHE GARANCIE PËR VEPRIMTARITË ZYRTARE TË VOLEJBOLLIT 

Sezoni  Sportiv  2023-2024 
 

 

KLUBI/SHOQATA SPORTIVE________________________ garanton për 

pjesemarrjen e ekipeve të volejbollit në veprimtaritë zyrtare të 

organizuara nga FSHV, për sezonin sportiv 2023-2024 si më poshtë: 

 
 
Nr AKTIVITETI NIVELI PO + FIRMA 
1 KAMPIONATI KOMBËTAR RRITUR   
2 KAMPIONATI KOMBËTAR RRITURA   
3 KAMP. KOMBËTAR (Rinj, 01.01.2004) U-21 (M)   
4 KAMP. KOMBËTAR (Reja, 01.01.2005) U-20 (F)   
5 KAMP. KOMBËTAR (P/Rinj, 01.01.2006) U-19 (M)   
6 KAMP. KOMBËTAR (P/Reja, 01.01.2007) U-18 (F)   
7 KAMP. KOMBËT. (Para P/Rinj, 01.01.2008) U-17 (M)   
8 KAMP. KOMBËT. (Para P/Reja, 01.01.2009) U-16 (F)   
9 KAMP. KOMBËT. (Femije (M), 01.01.20010) U-15 (M)   

10 KAMP. KOMBËT. (Femije (F), 01.01.2011) U-14 (F)   

 

 

 
KLUBI/SHOQATA SPORTIVE________________________ angazhohet që të 

respektojë dhe zbatojë të gjitha detyrimet financiare karshi FSHV-së, Statutin, 

Rregulloren e Brëndëshme dhe atë Teknike, Rregulloren e Disiplinës, Kodin e 

Etikës,  si dhe Rregulloret e CEV-it dhe FIVB-se. 

 

Ky formular duhet të dorëzohet i plotësuar në FSHV jo më vonë se data: 

 

7 Gusht 2023 

 

 
 
Presidenti / Sekretari Ekzekutiv        Firma / Vula 
 
 

 
_________________________   ________________ 


